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Zapięcie rowerowe Onguard Mastiff 8125
ŁAŃCUCH 120cm*4mm - szyfr

 
 

        Cena produktu: 99,90 PLN 81,92 PLN 

Łańcuch rowerowy zbudowany z 8 mm ogniw ze stali hartowanej, utwardzanych tytanem
połączonych z mechanizmem blokującym SBC. Podwójnie gumowana powłoka zamka pozwala na
wygodny uchwyt i ochronę przed uderzeniami i obtarciami.

Długość: 120 cm.●

Grubość ogniwa: 4 mm.●

Mechanizm blokujący: SBC - Steel Ball Combo●

Materiał: Hartowana stal, utwardzana tytanem●

Powłoki: Dwukrotnie gumowana powłoka zamka●

Wpust: Automatyczna ochrona przed zanieczyszczeniami●

Szyfr: Zamek szyfrowy o 10000 możliwych kombinacji●

Poziom bezpieczeństwa: 50/100●

Zapięcia serii: MASTIFF
Nasi inżynierowie opracowali nowe rewolucyjne technologie, które sprawiają, że nasze zapięcia są
lepsze, mocniejsze i lżejsze.

Mechanizm blokady SBC zapewnia najwyższą odporność na rozerwanie zapięcia●

Metalowe wykończenie zapewnia dodatkową ochronę przed uderzeniami i upadkami●

Automatyczne uszczelnienie wpustu na klucz, chroni przed dostaniem się do wewnątrz brudu i●

błota
Ogniwa z hartowanej stali, utwardzane tytanem, odporne na cięcie lub podważanie●

Osłona łańcucha chroni farbę i wykończenie, haftowane logo nie odpadnie ani nie zetrze się●
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Zapięcia OnGuard zapewniają optymalne bezpieczeństwo dzięki
najnowszym innowacjom technologicznym oraz jakościowym
konstrukcjom. Produkty OnGuard są tworzone z najwyższej klasy
materiałów z dbałością o najdrobniejszy szczegół. Decydując się
na produkty Onguard zyskujesz pewność że Twój sprzęt będzie
właściwie zabezpieczony przed złodziejami. Firma OnGuard

oferuję więcej za mniej, więc wybierając te produkty oszczędzasz a jednocześnie otrzymujesz
wysokiej klasy produkt, który nigdy Cię nie zawiedzie.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.

Sposób zamknięcia Szyfrowe
Rodzaj zapięcia Łańcuch

https://www.firmagodnazaufania.pl/company,41356,km-sport-krzysztof-mermer
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